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AVTAL OM BETALNING AV INMATNINSTARIFFER 

Kunden (nedan Kunden) och Fingrid Verkko Oy (nedan Verkko) har slutit följande 
avtal som gäller inmatningstariffsystemet.  

Vid skötseln av inmatningstariffsystemet iakttas utöver detta avtal även lagen om en 
inmatningstariff för el som producerats med bränntorv i kondenskraftverk (nedan Lagen) 
och förordningen som grundar sig på lagen samt eventuella närmare bestämmelser och 
anvisningar som myndigheterna gett. Om nämnda Lag eller förordning eller de 
bestämmelser som getts med stöd av dessa ändras, iakttas de gällande bestämmelserna 
från och med det datum när de träder i kraft.   

1  Avtalets ändamål och giltighet 

Dotterbolaget Verkko som i sin helhet ägs av Fingrid Oyj sköter den offentliga 
förvaltningsuppgift som avses i detta avtal. 

För att trygga leveranssäkerheten i fråga om bränntorv och den el som produceras med 
torven betalar Verkko för kondensel som matats in i nätet av kondenskraftverk eller 
kondensanläggningar med ångavtappning där det huvudsakliga bränslet är bränntorv och 
generatorns effekt minst 120 megavoltampere ett tilläggspris enligt inmatningstariffen.   

Inmatningstariffsystemet finansieras med en inmatningstariffavgift som Verkko i enlighet 
med detta avtal samlar in för elförbrukning som är direkt eller indirekt ansluten till 
stamnätet. 

Avtalet träder i kraft när det har undertecknats av båda parter. 

Avtalet börjar tillämpas den 1 maj 2007. 

Den sista dag som avtalet är i kraft är den 31 december 2010. 

2  Fastställande av inmatningstariffavgiften 

På ansökan betalar Verkko den som producerar kondensel med torv ett tilläggspris enligt 
inmatningstariffen i efterskott i perioder på sex månader. Tilläggspriset fastställs per 
kalendermånad enligt ett beräkningsschema som fastställts i Lagen. Tilläggspriset 
betalas på producentens ansökan och det gäller mängden kondensel som producerats 
med torv under en period på sex månader och som en i Lagen definierad kontrollör 
verifierat.  
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Storleken på den inmatningstariffavgift som tas ut av kunden fastställs på basis av den 
inmatningstariff som betalas till den som producerar kondensel med torv för 
halvårsperioden i fråga och för den elförbrukning som är direkt eller indirekt ansluten till 
stamnätet under denna halvårsperiod. Med inmatningstariffavgiften täcks dessutom de 
skäliga kostnader som orsakats Verkko och en skälig ersättning för skötseln av 
inmatningstariffsystemet.   

3  Mätningar som behövs för fakturering 

Vid mätning av kundens elförbrukning iakttas de villkor för mätarrangemangen som 
överenskommits i stamnätsserviceavtalet mellan Kunden och Fingrid Oy samt de 
förbrukningsvärden som används i faktureringen enligt avtalet i fråga.   

4  Inmatningstariffavgiften 

Kunden betalar inmatningstariffavgiften halvårsvis på basis av den elförbrukning som är 
direkt eller indirekt ansluten till stamnätet och som uppmäts i stamnätets 
anslutningspunkt. 

Verkko meddelar Kunden storleken på inmatningstariffavgiften och grunderna för hur den 
fastställs i fakturan och dess bilaga efter att de uppgifter som behövs i beräkningen av 
tariffavgiften är tillgängliga cirka en och en halv månad efter slutet av varje 
utbetalningsperiod.  

5  Betalningsvillkor 

5.1  Betalningstid 

Kunden betalar den under punkt 4 nämnda inmatningstariffavgiften enligt den faktura 
som Verkko sänder. Betalningstiden är fjorton dagar. Förfallodagen anges i fakturan.   

5.2  Anmärkningar 

Kunden gör anmärkningar mot fakturan vid behov skriftligt. Verkko granskar fakturan och 
sänder vid behov Kunden utan dröjsmål en korrigerad faktura. Anmärkningen befriar inte 
Kunden från betalningsskyldigheten på förfallodagen, om inte avtalsparterna kommit 
överens om annat. 

5.3  Dröjsmålsränta 

Om Kundens betalning försenas och fakturan inte till väsentliga delar är felaktig, betalar 
Kunden Verkko för tiden mellan fakturans förfallodag och betalningens ankomstdag den 
årliga dröjsmålsränta som nämns i fakturan och som är en referensränta enligt gällande 
räntelag med tillägg för sju procentenheter. 
 

6  Tvister 

Om Kunden anser att avgiften som är fastställd på basis av detta avtal och de 
bestämmelser som nämns i början inte är förenliga med bestämmelserna i fråga, 
förhandlar Kunden och Verkko för att lösa frågan. Om man inte kan komma överens, 
överförs ärendet till Energimarknadsverket för avgörande.  
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7  Övriga avtalsvillkor 

Om den uppgift som Verkko åtagit sig och som gäller det på Lagen baserade 
inmatningstariffsystemet för bränntorv upphör eller ändras i betydande grad, har Verkko 
rätt att säga upp avtalet. Verkko har inga avtalsförpliktelser eller rättigheter efter att 
avtalet upphört att gälla.  
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